
www.zsmitusova8.cz 
 

Žákovská rada při ZŠ Mitušova (budova 8) pořádá již tradiční 12. ročník Drakiády. 

 

 

 

 

 

 

 

Drakiáda proběhne 3. října 2016 na školním hřišti Mitušova 16  

od 15.00 hod. do 17.00 hod. 

 

Srdečně jsou zvány všechny děti od 1. po 5. třídu z obou Mitušek a také 

naše děti z obou mateřských školek. 

 

A v čem budeme soutěžit? Budeme pouštět papírové draky. Doufáme, že nám 

bude přát počasí a uvidíme tak draky, které poletí nejvýše nebo ty, které 

budou létat nejdéle. Těšíme se na draky největší nebo nejmenší, na draky 

veselé a draky strašidelné.  

Můžete přinést draky kupované nebo doma vyrobené.  

Fantazii se prostě meze nekladou. 

 

Takže neváhejte, přiveďte rodiče nebo prarodiče a přijďte si zasoutěžit. 

 

 


